
Datum:

lfd. Nr.
Präz. 150" 
Serie 1+2

Präz. 150"  
Serie 3+4

Duell 20"   
Serie 1+2

Duell 20"   
Serie 3+4

Gesamt
Mannschafts-
wertung

1

2

3

4

5

AK

AK

lfd. Nr.
Präz. 150" 
Serie 1+2

Präz. 150" 
Serie 3+4

Duell 20" 
Serie 1+2

Duell 20"   
Serie 3+4

Gesamt
Mannschafts-
wertung

1

2

3

4

5

AK

AK

Wettkampfbericht: (Besondere Vorkommnisse, Zuschauer, Medienvertreter, usw.)

   

Württ. Schützenverband 1850 e.V. - Bezirk Neckar

Ligawettkampf Bezirksliga GK Pistole/Revolver 25m

Mannschaftsergebnis:

   

Name des Schützen
(bitte in alphabetischer Reihenfolge eintragen)

Name des Schützen 
(bitte in alphabetischer Reihenfolge eintragen

Verteiler: Ligaobmann / Heimmannschaft / Gastmannschaft

Neutrale Aufsicht

Mannschaftsergebnis:

Mannschaftsführer (Gast)Mannschaftsführer (Heim)

Heimmannschaft:

Gastmannschaft:

 1


